
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

PROCEDURA ACQUISTO N 3 CISTOSCOPI FLESSIBILI CON PERMUTA STRUMENTI

Informazioni sulla gara

Tipologia di gara: 01-PROCEDURA APERTA

Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo

CIG: Z2427B27DB

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: provvedimento 2019/312 del 21/03/2019

RUP: Antonio Luca Salemi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ING. GIUSEPPE FATUZZO

Stato: In lavorazione

Ente: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: € 21.000,00

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 21.000,00

Oneri Sicurezza da interferenze (Iva esclusa): € 0,00

Date pubblicazione e scadenza

Data pubblicazione: 22 marzo 2019 12:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 29 marzo 2019 12:00

Data scadenza: 05 aprile 2019 13:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara

Bando di gara

descrizione tecnica richiesta


	PROCEDURA ACQUISTO N 3 CISTOSCOPI FLESSIBILI CON PERMUTA STRUMENTI

